AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Ouro/TO, por meio do Fundo Municipal de Saúde, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará licitações nos termos da Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente
pela Lei nº. 8.666/93, atendendo ainda a Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações.

Pregão Presencial n° 002/2022

Objeto: Contratação de pessoa jurídica do ramo visando a prestação de serviços de médico clínico geral, para
realizar  atendimento na unidade básica  de saúde Marister  Sardinha Rego no Povoado Morro  Grande,  no
município de Barra do Ouro.

Tipo: Menor preço por item.

Forma e Regime de Execução: Forma presencial, execução indireta.

Abertura: 21/12/2022 (vinte e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

Horário: 10h (dez horas).

Os interessados poderão ter acesso ao edital e seus anexos no site: www.barradoouro.to.gov.br.

Barra do Ouro/TO, 07 de dezembro de 2022.

Renato Lopes Vasconcelos

Pregoeiro

http://www.barradoouro.to.gov.br